AD Sancti Beatissimi Patris nostri Remigij, cujus hodie festa celebramus, laudes addidisse aliquid decerpisse est: siquidē virtutū ejus gratia non sermonibus exponēda est, sed operibus comprobanda. Cū enim dicat Scriptura: Gloria Patris est filius sapiens: quantæ hujus sunt gloriæ, qui tantorū filiorum sapientia, & deuotione lætatur? In Christo enim Jesu per Euangelium ipse nos genuit.

ꝛ. Posui adiutorium. 12.

Lectio vj.

Quidquid igitur in hac sancta plebe potest esse virtutis, & gratiæ, de hoc quasi quodam fonte lucidissimo omnium riuulorū puritas emanauit. Et enim quia castitatis pollebat vigore, quia abstinentiæ gloriabatur angustijs, quia blandimentis erat præditus lenitatis, omnium riuuium in Deum prouocauit affectum: quia Pontificis administratione fulgebat, plures è discipulis reliquit sui sacerdotij successores.

ꝛ. Ilte est. 12.

In tertio Nocturno.

Homilia S. Gregorij Papæ in Euang. Homo peregrè, ut in Comuni Confess. Pontific.

Missæ. Ut in Missali Romano.

IN FESTO SANTISSIMI

Rosarij Beatæ Mariæ Virginis:

Duplex maius.

In

*In omnibus Regnis Hispaniarum
ex concessione SS. D. N. Clemen-
tis Decimi. Dominica prima infra Ka-
lendas mensis Octobris.*

AD VESPERAS.

*Antiph. Dum esset Rex, cum reliquis
Antiph. & Psalmi, ut in Officio par-
uo Beatæ Mariæ.*

Capitulum. Ab initio. Hymnus.

Aue maris stella. 86.

*ÿ. Dignare me laudare te, Virgo
sacrata. R. Da mihi virtutem contra
hostes tuos.*

Ad Magnificat.

*Antiph. Sancta Maria, succurre mi-
seris, iuua pusillanimes, refoue flebi-
les, ora pro populo, interueni pro
clero, intercede pro deuoto fæmineo
sexu, sentiant omnes tuum iuuamen,
quicumque celebrant tuam sanctam
solennitatem.*

Oratio.

Solennitatem Rosarij Beatissimæ
Virginis Mariæ Genitricis tuæ
celebrantes, quæsumus Omnipotens
Deus, benigno fauore prosequere:
quatenus ita ipsius sacra mysteria
contemplemur in terris; vt post hu-
jus vite cursum, eorum fructus per-
cipere mereamur in cælis. *Qui uiuis
& regnas, &c.*

*Et fit commemoratio Dominicæ oc-
currentis.*

Ad Matutinum. Inuitatorium.

*Sancta Maria Dei Genitrix Virgo. **
Intercede pro nobis.

Psalmus. Venite exultemus.

Hymnus. Quem terra. 87.

*Antiph. & Psalmi Nocturnorum ut
in Officio paruo Beatæ Mariæ.*

In primo Nocturno.

*ÿ. Specie tua, & pulchritudine tua.
R. Intende, prosperè procede, &
regna.*

De Parabolis Salomonis.

Lectio j. Cap. 8. b. & 9.

Ego sapientia habito in cõsilio,
& eruditis intersum cogitatio-
nibus. Timor Domini odit malum:
arrogantiam, & superbiam, & viam
prauã, & os bilingue detestor. Meum
est consilium, & æquitas, mea est
prudencia, mea est fortitudo. Per me
Reges regnant, & legum conditores
iusta decernunt. Per me Principes
imperant, & potentes decernunt ju-
stitiam. Ego diligentes me diligo: &
qui manè vigilant ad me, inueni-
ent me.